アイビーシー株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川 1-8-8 アクロス新川ビル 8F

   TEL:03-5117-2780  FAX:03-5117-2781

2017 年３月 22 日

各 位

【藤沢久美の社長 Talk出演に関するお知らせ】

インターネット・ラジオ番組「藤沢久美の社長 Talk」に、弊社代表取締役社長 加藤裕之が出演しま

したので、お知らせいたします。

 放送内容は、以下の WEBページにて視聴可能です。

●藤沢久美の社長 Talk：

ダイジェスト版（無料でどなたでもお聴きいただけます）

http://www.shachotalk.jp/talk/20170321

対談全編（FeBeへの月額会員登録が必要です）

http://www.febe.jp/podcast/sophiabank

＜本件に関するお問い合わせ＞

アイビーシー株式会社 IR 担当までお願いいたします。

TEL：03-5542-0079 FAX：03-5117-2781 E-mail：ibc-ir@ibc21.co.jp

http://www.shachotalk.jp/talk/20170321
http://www.febe.jp/podcast/sophiabank